[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22 мая 2015 г.                                                                                                     № 184
ст. Платнировская

Об утверждении  состава комиссии
по проведению торгов  по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 апреля 2015 года № 39 «Об утверждении Порядка распоряжения земельными участками  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района         С.Г. Мандрыченко.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновског района                                                                                 Л.Н.Богославец
                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Платнировского сельского
                                                             поселения Кореновского района
                                                               от 22 мая2015 г. № 184
 С О С Т А В

комиссии по проведению торгов  по продаже

земельных участков или права на заключение договоров аренды

земельных участков

	Мандрыченко                                            -

Сергей Григорьевич
	заместитель главы Платнировского

сельского поселения Кореновского района, председатель  комиссии

	Пашкова                                                     -

Елена Геннадьевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского  поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Скуб                                                            -

Галина Эдуардовна
	ведущий специалист общего отдела, администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

                                                     Члены комиссии:

	Гиренко                                                     -

Галина Ивановна
	специалист первой категории администрации Платнировского сельского поселения

	Сало                                                            -

Валентина Владимировна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения

Заместитель главы

Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                     С.Г. Мандрыченко